Республика Татарстан

Исполнительный

комитет Пестречинского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты

422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367)

3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

от «____»____________20__ г.

№______

О проведении зональных

соревнований турнира «Школьная

волейбольная лига» в Республике

Татарстан среди команд

общеобразовательных организаций

сезона 2019-2020 учебного года

Во исполнение письма № 10583/20 от 18.09.2020 года Министерства

образования и науки Республики Татарстан «Об оказании содействия в проведении

зональных соревнований турнира «Школьная волейбольная лига» сезона 2019-2020

г.г.» и в целях своевременной подготовки и организационного проведения зональных

соревнований «Школьная  волейбольная лиги» сезона 2019-2020 г.г. в Пестречинском

муниципальном районе, Исполнительный комитет Пестречинского муниципального

района постановляет:
1. Провести зональные соревнования  турнира «Школьная волейбольная

лига» сезона 2019-2020 г.г. в Пестречинском муниципальном районе, 10 - 11 октября
2020 года в здании МБОУ ДО КДЮСШ Пестречинского муниципального района,

МБОУ «Пестречинская средняя общеобразовательная школа № 2».
2. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по подготовке и

проведению зональных соревнований турнира «Школьная волейбольная лига»
сезона 2019-2020 г.г. в Пестречинском муниципальном районе.

3. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке и
проведению зональных соревнований турнира «Школьная волейбольная лига»
сезона 2019-2020 г.г. в Пестречинском муниципальном районе.

4. Утвердить смету расходов по подготовке и проведению зональных

соревнований турнира «Школьная волейбольная лига» сезона 2019-2020 г.г. в
Пестречинском муниципальном районе.

5. Начальнику отдела образования исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района РТ (Харитонова М.А.) провести работу по

привлечению денежных средств на проведение зональных соревнований турнира

«Школьная волейбольная лига» сезона 2019-2020 г.г.в Пестречинском

муниципальном районе.

Документ создан в электронной форме. № 1422 от 08.10.2020. Исполнитель: Тарасова О.В.
Страница 1 из 7. Страница создана: 07.10.2020 15:03

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя исполнительного комитета Шайхисламова А.С.

      Руководитель исполнительного комитета
      муниципального района                               А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 1422 от 08.10.2020. Исполнитель: Тарасова О.В.
Страница 2 из 7. Страница создана: 07.10.2020 15:03

Утверждено

постановлением исполнительного

комитета Пестречинского

муниципального района

от «___» ___________20___ г.

СОСТАВ

Оргкомитета по подготовке и проведению зональных соревнований

турнира « Школьная волейбольная лига»
сезона 2019-2020 г.г.

в Пестречинском муниципальном районе

Хабибуллин А.В. - руководитель исполнительного

комитета Пестречинского
муниципального района

Шайхисламов А.С. - заместитель руководителя

исполнительного комитета
                                                   Пестречинского муниципального района

Члены оргкомитета:
Товкалев Г.П. - председатель Финансово-бюджетной

палаты Пестречинского муниципального

района (по согласованию)

Фазулзянов А.Ф. - начальник отдела культуры
исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района

Дронов Г.Г. - начальник отдела по делам молодежи,
спорту и туризму исполнительного

комитета Пестречинского
муниципального района

Харитонова М.А. - начальник отдела образования

исполнительного комитета
Пестречинского муниципального района

Уткельбаев Р.И. - главный врач ГАУЗ «Пестречинская

ЦРБ» (по согласованию)

                    Шафигуллин И.И                     - директор МБОУ ДО КДЮСШ (по
согласованию)

                   Мифтахова Л.И.                            - директор филиала ОАО «Татмедиа» («ИЦ
Пестрецы») (по согласованию)

Тарасова О.В. - директор МБУДО «Дом детского

творчества» Пестречинского
муниципального района

Сайфутдинов Х.З. - директор МБОУ «Пестречинская СОШ

№ 2» Пестречинского муниципального
района Документ создан в электронной форме. № 1422 от 08.10.2020. Исполнитель: Тарасова О.В.

Страница 3 из 7. Страница создана: 07.10.2020 15:03

Игнатьева Г.В.                          – заместитель начальника

териториального отделения “Управления
федеральной службы в сфере защиты

прав потребителей  и благополучия
человека по Республики Татарстан”

Лаишевского, Рыбно-Слободского и
Пестричинского района

Документ создан в электронной форме. № 1422 от 08.10.2020. Исполнитель: Тарасова О.В.
Страница 4 из 7. Страница создана: 07.10.2020 15:03

                              Утверждено

постановлением исполнительного

                                           комитета Пестречинского

                                                             муниципального района

                                                 от «___» ___________20___ г.

№ Наименование мероприятия Ответственные Сроки исполения

1 Подготовка постановления «О

подготовке к проведению

зонального этапа

соревнований турнира

«Школьная волейбольная

лига» сезона 2019-2020 г.г.»

Тарасова О.В. до 7.10.2020г.

2 Составление программы

проведения зонального этапа

соревнований турнира

«Школьная волейбольная

лига»

Тарасова О.В. до 7.10.2020г.

3 Сбор заявок от районов  Тарасова О.В. до 8.10.2020г.

4 Подготовка гимна, аппаратуры Фазулзянов А.Ф. до 9.10.2020г.

5 Регистрация участников,
проверка заявок и
документов. Тарасова О.В.

6 Подготовка  новостной

строки в районной газете

«Вперед – Алга»; фото-

видеосъемка мероприятия

Мифтахова Л.И. 10.10.2020 г.

11.10.2020 г.

7 Приветствие (начальник

отдела образования)

Харитонова М.А. 10.10.2020 г.

11.10.2020 г.

8 Организация дежурства
скорой помощи

Уткельбаев Р.И. 10.10.2020 г.

11.10.2020 г.

9 Организация согласования
питания

Тарасова О.В. до 7.10.2020г.

10 Подготовка спортзалов
КДЮСШ и МБОУ
«Пестречинская СОШ № 2»

Шафигуллин И.И.

Сайфутдинов Х.З.

до 9.10.2020г.

            ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ
               по подготовке к проведению зональных соревнований
                                 турнира  «Школьная волейбольная лига»

                                             сезона 2019-2020 г.г.

                           в Пестречинском муниципальном районе

Документ создан в электронной форме. № 1422 от 08.10.2020. Исполнитель: Тарасова О.В.
Страница 5 из 7. Страница создана: 07.10.2020 15:03

                                                                          Утверждено

                                                                             Постановлением исполнительного

                                                                          комитета Пестречинского

                                                                          муниципального района

                                                                          от «___» ___________20___ г.

Смета

расходов на проведение зональных соревнований
турнира «Школьная волейбольная лига»

сезона 2019-2020 г.г.

в Пестречинском муниципальном районе

1. Организация  питания  6 чел. х 500руб. х 2 дня  6000  руб.

 приглашенных  гостей

2. Товары:

 -дипломы  8 шт.  160   руб.

 -грамоты  12 шт.  240   руб.

 - антисептик (5 литров) 1 шт.      1500 руб.

   Всего 8500 руб.

Документ создан в электронной форме. № 1422 от 08.10.2020. Исполнитель: Тарасова О.В.
Страница 6 из 7. Страница создана: 07.10.2020 15:03

Лист согласования к документу № 1422 от 08.10.2020
Инициатор согласования: Володина Т.Н. ведущий специалист отдела организационной
работы
Согласование инициировано: 07.10.2020 15:02

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.
Согласовано

07.10.2020 - 21:01
-

2  Шайхисламов А.С.
Согласовано

07.10.2020 - 15:14
-

3  Павлова С.М.
Согласовано

08.10.2020 - 08:14
-

4  Товкалев Г.П.
Согласовано

07.10.2020 - 15:39
-

Тип согласования: последовательное

5  Хабибуллин А.В.
Подписано

08.10.2020 - 08:33
-

Документ создан в электронной форме. № 1422 от 08.10.2020. Исполнитель: Тарасова О.В.
Страница 7 из 7. Страница создана: 08.10.2020 09:02